PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00562019 – PL Nº 051/2019

ATO DE REVOGAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO

PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA, CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS

QUÍMICOS PARA AS FESTIVIDADES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

GAMELEIRA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E

CONDEIÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.  O Gabinete da

prefeita torna público a quem interessar possa que, a prefeita deste Município resolveu

REVOGAR a Licitação em referência para adequação no termo de referência, na forma

prevista no Art. 49 da Lei No 8.666/93, por razões de interesse administrativo decorrente de

fato superveniente.

Gameleira/PE, 20 de Janeiro de 2020.

  VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

Prefeita do Município de Gameleira - PE